
 
 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 
         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.3, 39.punkts) 

Talsos  
 
25.03.2021.                                                    Nr.101 
 
Par finansējuma piešķiršanu Strazdes pagasta pārvaldei no pašvaldības budžeta 
programmas “Līdzekļi neparedzētiem  gadījumiem” 
 

Talsu novada pašvaldībā 15.03.2021. saņemts Strazdes pagasta pārvaldes iesniegums 
(reģistrēts Talsu novada pašvaldība ar Nr.12-9e/1791) ar lūgumu piešķirt finansējumu 
1452,00 EUR, tai skaitā PVN,  jo ēkā “Spirta dedzinātava”, Strazdē, Strazdes pag., Talsu nov. 
(kadastra apzīmējums 8886 003 0133 001 ) izveidojusies ārkārtas situācija. Finansējums 
nepieciešams būvniecības dokumentācijas izstrādei, kuru lūdz paredzēt no līdzekļiem 
neparedzētiem gadījumiem. 

Strazdes pagasta pārvalde informē, ka šī gada ziemā uzsnigušā sniega ietekmē jumta 
konstrukcija neizturēja sniega slodzi, kā rezultātā iebruka jumts 73 m² platībā. Šobrīd ēkā 
iekļūst nokrišņi. 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 14. panta otrās daļas 3. un 6. punktu, Talsu 
novada domes 24.02.2011. lēmumu Nr.112 “Par Talsu novada pašvaldības budžeta 
programmas “Līdzekļi neparedzētiem gadījumiem” pieprasījuma un izlietojuma 
apstiprināšanu”, Talsu novada domes 28.01.2021. saistošajiem noteikumiem Nr.5 “Par Talsu 
novada pašvaldības 2021.gada pamatbudžetu”, Talsu novada domes 18.03.2021. Finanšu 
komitejas lēmumu, 
 

Talsu novada dome nolemj: 
 

1. Piešķirt finansējumu Strazdes pagasta pārvaldei 1452,00 EUR (viens tūkstotis četri simti 
piecdesmit divi euro un 00 centi), tai skaitā PVN, ēkas “Spirta dedzinātava”, Strazdē, 
Strazdes pag., Talsu nov. (kadastra apzīmējums 88860030133001) būvniecības 
dokumentācijas izstrādei.  

2. Finansējumu paredzēt no budžeta līdzekļu programmas “Līdzekļi neparedzētiem 
gadījumiem”. 

3. Uzdot Finanšu un grāmatvedības nodaļai veikt grozījumus budžetā atbilstoši 1.,2. 
punktam. 

 
 
 
 
 



 
 
4. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Talsu novada pašvaldības izpilddirektora vietniekam 

administratīvajos un finanšu jautājumos. 
 
 

Domes priekšsēdētāja            (paraksts*)   S.Pētersone 
 

*ŠIS DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU 
UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 
Lagzdiņa 6322268 
ilze.lagzdina@talsi.lv 
 
 
Lēmumu nosūtīt: 

1. Strazdes pagasta pārvaldei; 
2. Finanšu un grāmatvedības nodaļai. 

 

mailto:ilze.lagzdina@talsi.lv

